ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2018 года                                                    № 1596
 г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 23.10.2015 № 1745 «Об определении мест отбывания наказания в виде           исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на

которых они отбываются, на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 23.10.2015 № 1745 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к Постановлению:

          1.1.1. строку 1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

  «

	1.

	Акционерное общество «Тверской комбинат

строительных материалов № 2»

(ИНН 6902025678)

город Тверь, улица Академика Туполева, дом 117
	2

	                                                                                                                                     »;

       1.1.2.  строку 8 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«

	8.

	Общество с ограниченной ответственностью «Статус Маркетинг»

(ИНН 6950197814)

город Тверь, Двор Пролетарки, дом 7, помещение С

адрес места отбывания наказания город Тверь, площадь Гагарина, дом 1
	10

	      »;

	        1.1.3.    в   строке    «Итого»   раздела   2   приложения   1  к Постановлению

цифры «45» заменить цифрами «50»;

        1.1.4. строку 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания Центрального района города Твери»

(ИНН 6950185110)

город Тверь, улица Володарского, дом 17

	4

	                                                                                                                                      ».

        1.2. В приложении 2 к Постановлению:
        1.2.1. строку 12 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«

	12.

	Общество с ограниченной

ответственностью управляющая

компания

«Ремонтно – эксплуатационное

предприятие 17»

(ИНН 6950124252)

город Тверь, проспект Чайковского, 42

	уборка территорий, благоустройство

	20

	                                                                                                                                    »;
      1.2.2 дополнить  раздел 2 строкой 17 следующего содержания:

«

	17.

	Региональное отделение общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту  России» Тверской области
(ИНН 6950027763)

город Тверь, улица Орджоникидзе,
дом 25В
	уборка территорий, благоустройство

	8

	                                                                                                                                    »;

       1.2.3. в строке «Итого» раздела 2 приложения 2 к Постановлению цифры «51» заменить цифрами «77»;

       1.2.4. строку 5 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«

	5.

	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «Альянс»

(ИНН 6950007407)

город Тверь, улица Маршала Конева, дом 12, корпус 1, помещение 109

	уборка территорий, благоустройство
	4

	                                                                                                                                     »;

   1.2.5. строку 21 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«

	21.

	Филиал ОАО «РЖД» Дирекция железнодорожных вокзалов, Северо-Западная региональная дирекция железнодорожных вокзалов, вокзал Тверь
(ИНН 7708503727)

город Тверь, улица Коминтерна, дом 18

	уборка территорий, благоустройство

	10

	                                                                                                                                    »;

    1.2.6. в строке  «Итого»  раздела  3  приложения  2   к  Постановлению цифры
«62» заменить цифрами «72».

    2.   Настоящее         постановление           вступает       в       силу        со      дня
официального опубликования.

Глава города Твери                                                                         А.В. Огоньков